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Πρακτικό της με αριθμό 8ης/22.03.2023, τακτικής  συνεδρίασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Καισαριανής, την 22η του μηνός  ΜΑΡΤΙΟΥ του έτους 
2023.    

Στην Καισαριανή σήμερα, 22/03/2023 ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 18:00μ.μ ,το 
Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Καισαριανής  συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση 
Δημοτικού Συμβουλίου, δια ζώσης και μέσω τηλεδιάσκεψης, στην αίθουσα 
εκδηλώσεων του Δημοτικού Καταστήματος, , ύστερα από την με αριθμό πρωτ. 
9124/17.03.2023 πρόσκληση του Προέδρου του, που επιδόθηκε και 
δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 67 παρ. 5 και 75 
παρ.6  του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), όπως τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες 
του άρθρου 184, παρ.1, του ν.4635/2019 . 

Διαπιστώθηκε πως υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο είκοσι 
επτά (27) μελών παραβρέθηκαν στη συνεδρίαση τα είκοσι επτά (27) μέλη και 
ονομαστικά οι: 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ 
Δημοτικοί Σύμβουλοι                                        Δημοτικοί Σύμβουλοι 

                                                                                                                
    ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πρόεδρος  Δ.Σ.           
  1. Βούρλου Μαρία  
  2. Φασκιώτης Γεώργιος  
  3. Τσιροζίδης Ιωάννης  
  4. Καλαλής Εμμανουήλ  
  5. Γαβρίλη Αγγελική  
  6. Κιτσέλης Εμμανουήλ  
  7. Σταμέλος Ηλίας  
  8. Γεωργοπούλου Κανέλλα  
  9. Πολυχρονάκης Συμεών-Χρήστος  
10. Κατσαρέλης Νικόδημος  
11. Σαρρηπαναγιώτου /Λήλου Στέλλα    
12. Αραχωβίτη Μαρία  
13. Πλυτάς Ευάγγελος  
14. Κατημερτζής Γεώργιος  
15. Γραφίδου Γεσθημανή  
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16. Ζαρκαδούλας Νικόλαος  
17. Καρατζάς Ανδρέας  
18. Αναγνωστάκης Κωνσταντίνος  
19. Παρασκευά Δέσποινα  
20. Παραγυιού Άννα  
21. Κουφού Σταυρούλα  
22. Αλεξόπουλος Σπυρίδων  
23. Μιλτσακάκης Μιχαήλ  
24. Χατζησάββας Μηνάς  
25. Καγιαμπάκη Ειρήνη  
26. Μαζαράκης Ευγένιος   
Στη συνεδρίαση ήταν παρών ο Δήμαρχος κ. Χρήστος Βοσκόπουλος που 
κλήθηκε νόμιμα με την ανωτέρω πρόσκληση του Προέδρου. Παρούσα ήταν 
δημοτική υπάλληλος  Φιλοπούλου Στέλλα για την τήρηση των πρακτικών της 
συνεδρίασης. 
 
 
ΘΕΜΑ: Αντικατάσταση του οριζόμενου  τακτικού και αναπληρωματικού μέλους 
της Πανελλήνιας Ένωσης Αγωνιστών Εθνικής Αντίστασης και Δημοκρατικού 
στρατού Ελλάδος(Π.ΕΑ.Ε.Α.- Δ.Σ.Ε.) στο Διοικητικό Συμβούλιο του Νομικού 
Προσώπου ΚΕ.ΜΙ.ΠΟ-Α.Σ.Ι. 

 

 
Ο κ. Πρόεδρος  εισηγούμενος το εικοστό τρίτο θέμα  της  ημερήσιας διάταξης 
θέτει υπόψη των μελών του Δημοτικού Συμβουλίου το έγγραφο-ενημέρωση  της 
Διοικούσας επιτροπή της Π.Ε.Α.Ε.Α-Δ.Σ.Ε του Παραρτήματος  Καισαριανής κ. 
Γαβριλάκη  Κωνσταντίνου το οποίο έχει ως εξής :  
 
Κυρίες και Κύριοι , μετά από εκλογικές διαδικασίες για την ανάδειξη στα διοικητικά 
όργανα του Παραρτήματος Καισαριανής Π.Ε.Α.Ε.Α-Δ.Σ.Ε και τη συνεδρίαση της νέας 
Διοικούσας Επιτροπής , Πρόεδρος του Παραρτήματος Καισαριανής Π.Ε.Α.Ε.Α-Δ.Σ.Ε 
εκλέγεται ο Γαβριλάκης Κωνσταντίνος. Ως εκ τούτου με βάση το άρθρο 6, παράγραφο 
ε’ , για τη συγκρότηση της Διοίκησης του Νομικού Προσώπου ΚΕ.ΜΙ.ΠΟ-Α.Σ.Ι ο 
Πρόεδρος του Παραρτήματος Καισαριανής της Πανελλήνιας Ένωσης Αγωνιστών 
Εθνικής Αντίστασης και Δημοκρατικού Στρατού Ελλάδος (Π.Ε.Α.Ε.Α-Δ.Σ.Ε) Γαβριλάκγς 
Κωνσταντίνος ορίζεται ως τακτικό μέλος της διοίκησης του Νομικού Προσώπου 
ΚΕ.ΜΙ.ΠΟ-Α.Σ.Ι. 

Ως αναπληρωματικό μέλος με απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής  της Π.Ε.Α.Ε.Α-Δ.Σ.Ε 
Παράρτημα Καισαριανής ,  ορίζεται ο Αντιπρόεδρος της Κεντρικής Διοίκησης της 
Π.Ε.Α.Ε.Α-Δ.Σ.Ε, Κατημερτζής Γεώργιος του Ιωακείμ. 
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Παρακαλούμε όπως αντικατασταθούν στη διοίκηση του Νομικού Προσώπου 
ΚΕ.ΜΙ.ΠΟ-Α.Σ.Ι. τα νέα μέλη μας όπως αυτά αναφέρονται παραπάνω. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση η οποία καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα 
πρακτικά και λαμβάνοντας υπ΄ όψιν:   

1. Την απόφαση 185/2019 του Δημοτικού Συμβουλίου  
2. Το έγγραφο –ενημέρωση της Διοικούσας επιτροπή της Π.Ε.Α.Ε.Α-Δ.Σ.Ε 
3. Την σχετική νομοθεσία 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την Αντικατάσταση του οριζόμενου  τακτικού και αναπληρωματικού μέλους της 
Πανελλήνιας Ένωσης Αγωνιστών Εθνικής Αντίστασης και Δημοκρατικού 
στρατού Ελλάδος(Π.ΕΑ.Ε.Α.- Δ.Σ.Ε.) στο Διοικητικό Συμβούλιο του Νομικού 
Προσώπου ΚΕ.ΜΙ.ΠΟ-Α.Σ.Ι με τακτικό μέλος τον κ. Γαβριλάκη Κωνσταντίνο και 
αναπληρωματικό μέλος τον κ. Κατημερτζή Γεώργιο , όπου η σύνθεση του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου   του ΚΕ.ΜΙ.ΠΟ-Α.Σ.Ι 
διαμορφώνεται ως εξής : 

 

Τακτικά Αναπληρωματικά 

Δήμαρχος Βοσκόπουλος Χρήστος Γρύλλης Μιχάλης 

Γεωργιάδου Μάγδα Χυτήρη Παρασκευή - Βίβιαν 

Τσιροζίδης Ιωάννης Σασλόγλου Κατερίνα 

Γουρζουλίδης Γεώργιος Κιτσέλλης Εμμανουήλ 

Ταττά Σοφία Ντουμπάρα Τζάνα 

Αντωνόπουλος Αντώνης Τζιροζίδης Παναγιώτης 

Γεωργοπούλου Κανέλλα Κατσαρέλης Νικόδημος 

Γραφίδου Γεσθημανή Αναγνωστάκης Κων/νος 
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Μολυνδρή Ηλία Καπάνταη Μαριάννα 

Σαρρηπαναγιώτου Στυλιανή(Πρόεδρο 
Μικρασιατικού Συλλόγου) 

Αν. Μικρασιατικού 
ΣυλλόγουΚαισαριανής 

Γαβριλάκης-Μπαμπάς Κων/νος 
(Πρόεδρο Π.Ε.Α.Ε.Α- Δ.Σ.Ε) 

Κατημερτζής 
Γεώργιος(Αντιπρόεδρος 
Π.Ε.Α.Ε.Α-Δ.Σ.Ε) 

 

Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου  του ΝΠΔΔ « Κέντρο Μικρασιατικού 
Πολιτισμού  και Ανάδειξης Σύγχρονης Ιστορίας (ΚΕ.ΜΙ.ΠΟ-Α.Σ.Ι) Δήμου 
Καισαριανής», ορίζεται ο Δήμαρχος Βοσκόπουλος Χρήστος. 

Αντιπρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ « Κέντρο Μικρασιατικού 
Πολιτισμού  και Ανάδειξης Σύγχρονης Ιστορίας (ΚΕ.ΜΙ.ΠΟ-Α.Σ.Ι) Δήμου 
Καισαριανής»,, ορίζεται ο κ. Μάγδα Γεωργιάδου.. 

 
Για αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό και υπογράφεται από εκείνους που 
έλαβαν μέρος στην συνεδρίαση κ.κ. Πρόεδρος του Δ.Σ. και τους Δημοτικούς 
Συμβούλους:   2) Βούρλου Μαρία 3) Φασκιώτης Γεώργιος 4) Τσιροζίδης 
Ιωάννης 5) Γαβρίλη Αγγελική , 6) Κιτσέλης Εμμανουήλ  7) Σταμέλος Ηλίας 8) 
Γεωργοπούλου Κανέλλα  , 9) Πολυχρονάκης Συμεών-Χρήστος 10) Κατσαρέλλης 
Νικόδημος 11) Σαρρηπαναγιώτου –Λήλου Στυλιανή 12) Αραχωβίτη Μαρία 13) 
Πλυτάς Ευάγγελος  14) Κατημερτζής Γεώργιος 15) Γραφίδου Γεσθημανή  16) 
Ζαρκαδούλας Νικόλαος  17) Καρατζάς Ανδρέας , 18)Αναγνωστάκης 
Κωνσταντίνος  19) Παρασκευά Δέσποινα  20) Παραγυιού Άννα 21) Κουφού 
Σταυρούλα 22) Αλεξόπουλος Σπυρίδων  23)Μιλτσακάκης Μιχάλης 24) 
Καγιαμπάκη Ειρήνη 25) Χατζησάββας Μηνάς ,26) Μαζαράκης Ευγένιος 

 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ  23/03/2023 

Ακριβές αντίγραφο για χρήση της Υπηρεσίας 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
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